Fiche technique
I D

Hymer
Jeu de potences pour

échafaudage roulant
ADVANCED SAFE-T

avec 4 potences, en aluminium

AMIE<I

Numéro d'article: 231366 -

- . Made in
- ¥ - Germany
- 0 H
- B 3

10
YEARS
WARRANTY

Jeu de potences pour échafaudage roulant

e avec 4 potences
e en aluminium

technique de montée  Accessoires matériau échafaudage aluminium
d’éc?'\%#gizgz échafaudage roulant nombre de potences 4 piece
module  potence Poids 27,7 kg



149272

215546

221260

221388

523826

528920

plaguette de contréle, Controlé selon BetrSichV/DGUYVY, étiquette, diamétre 30 mm,
en couleur pour l'année

dévidoir escargot de sécurité, dévidoir en métal/plastique en bleu/blanc

chariot avec barre de poussée, force 150 kg, longueur x largeur 740 x 480 mm,
plateforme en acier avec tapis antidérapant, rehausse poignée, barre de poussée
rabattable, 2 roulettes pivotantes et 2 roulettes fixes

gant a picots, en polyamide en gris/noir, antidérapant, taille 9

kit de potelets & chaine, kit comprenant : 4 potelets a chaine, chaine de 6 m,
diameétre de montant 48 mm, montant coloris rouge/blanc, en rouge/blanc
mogquette de protection, longueur x largeur 50 x 1 m, épaisseur 235 g/m?, en non-
tissé/PE





