

Fiche technique



Hymer

Jeu de potences pour

échafaudage roulant

ADVANCED SAFE-T

avec 4 potences, en aluminium



Numéro d'article: 231366



Jeu de potences pour échafaudage roulant

- avec 4 potences
- en aluminium

Détails techniques

technique de montée	Accessoires	matériau échafaudage	aluminium
pour le type d'échafaudage	échafaudage roulant	nombre de potences	4 pièce
module	potence	Poids	27,7 kg

Cela s'adapte aussi ...

149272		plaquette de contrôle, Contrôlé selon BetrSichV/DGUV, étiquette, diamètre 30 mm, en couleur pour l'année
215546		dévidoir escargot de sécurité, dévidoir en métal/plastique en bleu/blanc
221260		chariot avec barre de poussée, force 150 kg, longueur x largeur 740 x 480 mm, plateforme en acier avec tapis antidérapant, rehausse poignée, barre de poussée rabattable, 2 roulettes pivotantes et 2 roulettes fixes
221388		gant à picots, en polyamide en gris/noir, antidérapant, taille 9
523826		kit de potelets à chaîne, kit comprenant : 4 potelets à chaîne, chaîne de 6 m, diamètre de montant 48 mm, montant coloris rouge/blanc, en rouge/blanc
528920		moquette de protection, longueur x largeur 50 x 1 m, épaisseur 235 g/m ² , en non-tissé/PE